

Dane interaktywne

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

		31.03.2019	31.12.2018	30.09.2018	30.06.2018	31.03.2018	31.12.2017	30.09.2017	30.06.2017	31.03.2017	31.12.2016	30.09.2016
Aktywa	<i>mln zł</i>	23 982,7	22 223,9	22 777,8	22 490,1	21 244,9	21 171,2	20 473,2	19 636,3	19 649,2	19 326,3	19 75
Aktywa trwałe	<i>mln zł</i>	14 291,3	13 078,0	12 772,9	12 764,4	12 486,5	12 462,1	12 475,3	12 338,2	12 208,8	12 330,7	12 43
Aktywa obrotowe, z tego:	<i>mln zł</i>	9 691,4	9 145,9	10 004,9	9 725,7	8 758,4	8 709,1	7 997,9	7 298,1	7 440,4	6 995,1	7 30
Zapasy	<i>mln zł</i>	4 525,0	4 848,9	4 555,3	4 900,5	4 006,1	3 559,6	3 261,8	3 343,1	3 700,6	3 333,6	3 05
Należności z tytułu dostaw i usług	<i>mln zł</i>	2 653,0	1 880,4	2 975,2	2 690,8	2 767,2	2 677,0	2 646,2	2 208,8	1 975,2	2 251,7	2 32
Pozostałe aktywa krótkoterminowe	<i>mln zł</i>	374,3	457,6	325,7	386,9	427,2	388,7	424,6	549,8	663,0	577,2	60
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	<i>mln zł</i>	2 084,1	1 941,3	2 118,5	1 691,9	1 470,4	1 920,7	1 529,5	1 047,2	999,5	744,6	1 27
Aktywa przeznaczone do sprzedaży	<i>mln zł</i>	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,5	
Kapitał własny i zobowiązania	<i>mln zł</i>	23 982,7	22 223,9	22 777,8	22 490,1	21 244,9	21 171,2	20 473,2	19 636,3	19 649,2	19 326,3	19 75
Kapitał podstawowy	<i>mln zł</i>	184,9	184,9	184,9	184,9	184,9	184,9	184,9	184,9	184,9	184,9	18
Nadwyżka ceny emisyjnej nad wartością nominalną akcji	<i>mln zł</i>	2 228,3	2 228,3	2 228,3	2 228,3	2 228,3	2 228,3	2 228,3	2 228,3	2 228,3	2 228,3	2 22
Kapitał rezerwowý z wyceny zabezpieczeń przepływów pieniężnych	<i>mln zł</i>	-301,2	-288,2	-285,1	-342,0	-180,3	-225,2	-372,2	-424,7	-620,4	-812,8	-60
Zyski zatrzymane	<i>mln zł</i>	9 998,6	9 826,1	9 726,0	9 094,4	8 753,0	8 432,2	7 947,7	7 328,9	7 356,3	6 945,5	6 64
Różnice kursowe z przeliczenia	<i>mln zł</i>	95,3	83,6	101,0	106,9	93,4	92,2	77,3	87,1	77,9	64,9	6
Kapitał własny akcjon. Jednostki Dominującej	<i>mln zł</i>	12 205,9	12 034,7	11 955,1	11 272,5	11 079,3	10 712,4	10 066,0	9 404,5	9 227,0	8 610,9	8 51
Udziały niekontrolujące	<i>mln zł</i>	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1	
Kapitał własny razem	<i>mln zł</i>	12 206,0	12 034,8	11 955,2	11 272,6	11 079,4	10 712,5	10 066,1	9 404,6	9 227,1	8 610,9	8 51
Zobowiązania, z tego:	<i>mln zł</i>	11 776,7	10 189,1	10 822,6	11 217,5	10 165,5	10 458,7	10 407,1	10 231,7	10 422,1	10 715,4	11 23
Kredyty, pożyczki, obligacje oraz zobowiązania z tytułu leasingu finansowego długoterminowe	<i>mln zł</i>	3 252,8	2 345,3	2 840,1	2 865,4	2 724,5	2 738,3	3 338,7	3 488,5	3 908,1	3 980,6	4 02
Kredyty, pożyczki, obligacje oraz zobowiązania z tytułu leasingu finansowego krótkoterminowe	<i>mln zł</i>	1 794,5	1 538,7	1 151,7	1 618,5	1 478,5	1 687,6	1 526,1	1 681,7	1 974,7	1 576,7	1 7

Dług i kapitał zaangażowany*												
Dług finansowy	<i>mln zł</i>	5 047,3	3 884,0	3 991,8	4 483,9	4 203,0	4 425,9	4 864,8	5 170,2	5 882,8	5 557,3	5 73
Dług netto	<i>mln zł</i>	2 963,2	1 942,7	1 873,3	2 792,0	2 732,6	2 505,2	3 335,3	4 123,0	4 883,3	4 812,7	4 45
Kapitał zaangażowany	<i>mln zł</i>	15 169,2	13 977,5	13 828,5	14 064,6	13 812,0	13 217,7	13 401,4	13 527,6	14 110,4	13 423,6	12 97